
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/75/

Código da publicação: 75

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 15:53:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 2/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obras de Pavimentação Asfáltica
em vias Públicas Urbanas do Município, conforme Convênio nº 034/2017, firmado com o Governo do
Estado de São Paulo através da Casa Civil, com fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo
com as condições do edital do processo em epígrafe.Edital
Resumo: Contratação de empresa especializada para execução de obras de Pavimentação Asfáltica
em vias Públicas Urbanas do Município, conforme Convênio nº 034/2017, firmado com o Governo do
Estado de São Paulo através da Casa Civil, com fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo
com as condições do edital do processo em epígrafe.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2017 00:00:00 tp002-2017 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/75/contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-de-pavimentacao-asfaltica-em-vias-publicas-urbanas-do-municipio-conforme-convenio-n-0342017-firmado-com-o-governo-do-estado-de-sao-paulo-atraves-da-casa-civil-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-de-acordo-com-as-condicoe/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp002-2017.zip

